
UCHWAŁA NR XXXIII/185/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego-78.523,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

- Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione-
672,00 zł zgodnie z zał. nr. 1 i 2

- Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej, -31.835,00 zł zgodnie z zał. 
nr.1 i 2

- Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej-23.289,00 zł zgodnie z zał. nr 
1 i 2

- Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej -84,00 zgodnie z zał. nr 1 i 2

- Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych-23.178,00zł zgodnie 
z zał. nr 1 i2

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci-95.149,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

- Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione-
2.378,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

- Część Oświatowa Subwencji dla gmin-140.162,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania na 2017 rok

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku- zgodnie z zał. nr.5

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. 1. Dochody - 19.892.845,52 zł w tym:

- -   dochody bieżące - 18.952.845,52 zł           w tym na zadania zlecone - 6.045.284,00 zł

- -  dochody majątkowe - 940.000,00 zł

2. 2. Wydatki - 19.163.744,00 zł w tym:

- -  wydatki bieżące - 18.113.744,00 zł           w tym na zadania zlecone - 6.045.284,00 zł

- -  wydatki majątkowe -1.050.000,00 zł

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł.

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/185/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 6 579 391,00 -140 162,00 0,00 6 439 229,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 347 775,00 -140 162,00 0,00 4 207 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 347 775,00 -140 162,00 0,00 4 207 613,00
852 Pomoc społeczna 814 578,00 -2 378,00 79 058,00 891 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

56 960,00 -2 378,00 672,00 55 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 882,00 -2 378,00 0,00 28 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 078,00 0,00 672,00 26 750,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 376 515,00 0,00 31 835,00 408 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

376 515,00 0,00 31 835,00 408 350,00

85216 Zasiłki stałe 199 094,00 0,00 23 289,00 222 383,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

199 094,00 0,00 23 289,00 222 383,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 144,00 0,00 84,00 84 228,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

84 144,00 0,00 84,00 84 228,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 367,00 0,00 23 178,00 118 545,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

95 367,00 0,00 23 178,00 118 545,00

855 Rodzina 6 033 626,00 -95 149,00 78 523,00 6 017 000,00

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 285 331,00 -95 149,00 0,00 3 190 182,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

3 285 331,00 -95 149,00 0,00 3 190 182,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 748 295,00 0,00 78 523,00 2 826 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 723 426,00 0,00 78 523,00 2 801 949,00

bieżące razem: 19 032 953,52 -237 689,00 157 581,00 18 952 845,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 972 953,52 -237 689,00 157 581,00 19 892 845,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/185/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacje
na

zadani
a

bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2074071 2074071 1926491 1587491 339000 0 147580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-84000 -84000 -84000 -80000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84000 84000 81000 0 81000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2074071 2074071 1923491 1507491 416000 3000 147580 0 0 0 0 0 0 0

75018 Urzędy marszałkowskie

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

271
0

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed
zmianą

1876960 1876960 1873960 1553460 320500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-84000 -84000 -84000 -80000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1872960 1872960 1869960 1473460 396500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1253627,
91

1253627,
91

1253627,91 1253627,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-80000 -80000 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1173627,9
1

1173627,9
1

1173627,91 1173627,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii
przed
zmianą

40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 1



e
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

37300 37300 37300 0 37300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

94200 94200 94200 0 94200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

154200 154200 154200 0 154200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

52600 52600 28600 10600 18000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

53600 53600 29600 10600 19000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

6087758 5887758 5693752 4546118 1147634 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszeni
e

-140162 -140162 -140162 -140162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5947596 5747596 5553590 4405956 1147634 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4019521 3819521 3706453 2931607 774846 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszeni
e

-140162 -140162 -140162 -140162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3879359 3679359 3566291 2791445 774846 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2185929 2185929 2185929 2185929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-140162 -140162 -140162 -140162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2045767 2045767 2045767 2045767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1753412 1753412 811143 421789 389354 15000 927269 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2378 -2378 -2378 0 -2378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79058 79058 756 84 672 0 78302 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1830092 1830092 809521 421873 387648 15000 1005571 0 0 0 0 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

przed
zmianą

56960 56960 56960 0 56960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 2



osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

zmniejszeni
e

-2378 -2378 -2378 0 -2378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 672 672 672 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

55254 55254 55254 0 55254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413
0

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed
zmianą

56960 56960 56960 0 56960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2378 -2378 -2378 0 -2378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 672 672 672 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

55254 55254 55254 0 55254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed
zmianą

466515 466515 0 0 0 0 466515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31835 31835 0 0 0 0 31835 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

498350 498350 0 0 0 0 498350 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

466515 466515 0 0 0 0 466515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31835 31835 0 0 0 0 31835 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

498350 498350 0 0 0 0 498350 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

199094 199094 0 0 0 0 199094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23289 23289 0 0 0 0 23289 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

222383 222383 0 0 0 0 222383 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

199094 199094 0 0 0 0 199094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23289 23289 0 0 0 0 23289 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

222383 222383 0 0 0 0 222383 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed
zmianą

489505 489505 486705 412244 74461 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

489589 489589 486789 412328 74461 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

331478 331478 331478 331478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

331548 331548 331548 331548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

56669 56669 56669 56669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

56681 56681 56681 56681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na
Fundusz Pracy

przed
zmianą

4061 4061 4061 4061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

4063 4063 4063 4063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 3



85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed
zmianą

155367 155367 0 0 0 0 155367 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23178 23178 0 0 0 0 23178 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

178545 178545 0 0 0 0 178545 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

155367 155367 0 0 0 0 155367 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23178 23178 0 0 0 0 23178 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

178545 178545 0 0 0 0 178545 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed
zmianą

6118985 6118985 147941 133521 14420 0 5971044 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-
143001,7

3

-
143001,7

3
0 0 0 0 -143001,73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
126375,7

3
126375,7

3
50208,73 41456,08 8752,65 0 76167 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6102359 6102359 198149,73 174977,08 23172,65 0
5904209,2

7
0 0 0 0 0 0 0

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3285331 3285331 0 0 0 0 3285331 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-
143001,7

3

-
143001,7

3
0 0 0 0 -143001,73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47852,73 47852,73 47852,73 41456,08 6396,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3190182 3190182 47852,73 41456,08 6396,65 0
3142329,2

7
0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

3285331 3285331 0 0 0 0 3285331 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-
143001,7

3

-
143001,7

3
0 0 0 0 -143001,73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3142329,
27

3142329,
27

0 0 0 0
3142329,2

7
0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35414,5 35414,5 35414,5 35414,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

35414,5 35414,5 35414,5 35414,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5245,4 5245,4 5245,4 5245,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5245,4 5245,4 5245,4 5245,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na
Fundusz Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 796,18 796,18 796,18 796,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

796,18 796,18 796,18 796,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjny

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 4



ch e
zwiększenie 396,65 396,65 396,65 0 396,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

396,65 396,65 396,65 0 396,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2749143 2749143 101590 88724 12866 0 2647553 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78523 78523 2356 0 2356 0 76167 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2827666 2827666 103946 88724 15222 0 2723720 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2647553 2647553 0 0 0 0 2647553 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76167 76167 0 0 0 0 76167 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2723720 2723720 0 0 0 0 2723720 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

7409 7409 7409 0 7409 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2356 2356 2356 0 2356 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

9765 9765 9765 0 9765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19243852 18193852 9285153 6824735 2460418
113320

0
7295499 0 0 480000 1050000 1050000 0 0

zmniejszeni
e

-
369541,7

3

-
369541,7

3
-226540 -220162 -6378 0 -143001,73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
289433,7

3
289433,7

3
131964,73 41540,08 90424,65 3000 154469 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

19163744 18113744 9190577,73 6646113,08
2544464,6

5
113620

0
7306966,2

7
0 0 480000 1050000 1050000 0 0

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/185/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 431,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

852 Pomoc społeczna 28 802,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 298,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

298,00

855 Rodzina 5 992 131,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 190 182,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 801 949,00

Razem: 6 045 284,00

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/185/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 938,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

852 Pomoc społeczna 28 802,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 298,00

3110 Świadczenia społeczne 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 5,00

855 Rodzina 5 992 131,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

3110 Świadczenia społeczne 3 142 329,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 414,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 396,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 165,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 505,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Razem: 6 045 284,00

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/185/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

750 75018 2710 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

900 90013 2310 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Ogółem: 10 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00

Id: C5D25597-1A04-47C2-83C7-1BF88F5DDAE4. Podpisany Strona 1




